令和 7年 2月吉日

秋田県弓道連盟

部 会 長 各 位

会 員 各 位

  秋 田 県 弓 道 連 盟

女子部長 工藤恵利子

令和 7年度秋田県弓道連盟女子部総会・錬成会（遠的）のお知らせ

向春の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 標記の通り新年度総会と錬成会（遠的）を開催いたします。

総会を例年通り開催後、楽しく遠的に親しむ時間を皆様と過ごしたいと思います。遠的の矢

を持っていない方は当方で準備した矢をお使いください。

多数のご参加をお願いいたします。

日 時    令和 7年 4月 5日（土）

時 間 ・ 場 所    12 時～13 時 総 会    秋田県立武道館第三会議室

          13 時～16 時 錬成会    同 遠的弓道場

申 込 み 先     〒011-0946 秋田市土崎港中央 4丁目 1-75

          上村 るり子  e-mail 88ruriko0815@gmail.com

                                    TEL  090-6854-0249

締 め 切 り     令和 7年 3月 20 日 （木）

持 ち 物    弓具一式（矢は遠的用）

          筆記用具

          水分補給用飲料

※昼食は各自済ませてからご参加ください。

mailto:88ruriko0815@gmail.com